UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046]

Kelompok: YA

Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Dr. Hakim, M.Pd
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21 | 2371501657 Muhammad Rafi Ramadhan Firdaus H S I I I I I H H A H H H I I I
22 (2371501673 Tsabita Syarah Ramadhani I H I I H A H H H A H H H A H H
23 12371501681 Rafli Rahmat Syabani H H | H H | | H H H H H H S H |
24 (2371501780 Ryzkandar Arya Banu I H H I I I I H H A H H H A A H
25 12371501798 Dimas Octavianda I S I A I I I H H A H H H I A H
26 |2371501814 Azgiya Rizqi Abada H | | A | | | H H A H H H | A |
27 2371501863 Imannuel Caesar Nelu Tombeng H I I I H A I H H A H H H A H H
28 12371501889 Fanya Arraya Septia H I I I I I I H H H H H H I A I
29 | 2371501905 Nazwa Ratu Abigail H I I A H I I H H H H H H H A I
30 | 2371501913 Natasya Dinda Pratiwi I I I A I I I H H H H H H I A I
31 |2371501962 Jalu Rifat Waridan Prakoso H H H I H H H H H H H H H H H H
32 (2371501970 Anggit Nugroho Wicaksono H H H I H H H H H H H H H H H H
33 | 2371501988 Toni Indarto H H I I H H H H H H H H H H H H
34 | 2371502044 Aisyah Nirmala Dearni H H H H H H H H H H H H H H H H
35 2372500856 Naasya Alya Anjani H H I H H I I H H A H H H H H I
36 |2372500948 Muhamad Sendy Zaky A A A A A H A H H A H H H A A A
Keterangan:

H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: ljin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
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Berita Acara Mengajar
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Tanggal

08-03-2024
15-03-2024
22-03-2024
03-04-2024
19-04-2024
26-04-2024
03-05-2024
15-05-2024
17-05-2024
22-05-2024
22-05-2024
22-05-2024
22-05-2024
29-05-2024
31-05-2024
07-06-2024

Materi yang diberikan

perkenalan materi awal

Pengarahan penyusunan Proposal
pemeriksaan usulan Proposal

Diskusi usulan proposan

Diskusi usulan proposan

Evaluasi hasil usulan proposal

Asistensi kelengkapan proposal

Ujian Tengah Semester (UTS)

Persiapan kegiatan lapangan
Pembahasan Laporan kegiatan lapangan
Laporan kegiatan lapangan

Pembahasan Laporan kegiatan lapangan
Laporan kegiatan lapangan

Kegiatan lapangan

Konsultasi hasil kegiatan lapngan

diskusi hasil kegiatan lapangan dan penyusunan Laporan
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17
18

14-06-2024
21-06-2024

penyeusunan Laporan dab editing vidio
Ujian Akhir Semester (UAS)
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Daftar Nilal

Presensi

Tugas
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2371500063
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2371500691
2371500725
2371501137
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2371501558
2371501566
2371501624
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Revania Zahwa Halim
Ramadhino Haydar Idris

Reza Alfaridzi

Debby Cynthia

Rika Amelia Parhanah
Muhammad Rafi Ramadhan Firdaus
Tsabita Syarah Ramadhani
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85=>A
85=>A
34=>E
15=>E
15=>E
85=>A
90 =>A
85=>A
85=>A
85=>A
92 => A
93=>A
81 =>A-
92 =>A
15=>E
94 =>A
79 => B+
84 => A-
87 =>A
85 =>A
85=>A
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Rafli Rahmat Syabani
Ryzkandar Arya Banu
Dimas Octavianda

Azqgiya Rizqi Abada
Imannuel Caesar Nelu Tombeng
Fanya Arraya Septia
Nazwa Ratu Abigail
Natasya Dinda Pratiwi

Jalu Rifat Waridan Prakoso
Anggit Nugroho Wicaksono
Toni Indarto

Aisyah Nirmala Dearni
Naasya Alya Anjani
Muhamad Sendy Zaky
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83 => A-
34=>E
83 => A-
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